
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 17 – 25. 7. 2008

371

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS – 
UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007) in 10. člena Statuta Občine 
Starše (MUV, št. 12/95 in 7/96), je Občinski svet Občine Starše 
na 11. redni seji dne 16. julija 2008, sprejel naslednji

S K L E P

1. člen
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na zemljiščih :

-	 parc. št. 671/11 - njiva v izmeri 881,00 m2, pripisana pri vl. št. 
448, k.o. Starše;

-	 parc. št. 671/12 – njiva v izmeri 891,00 m2, pripisana pri vl. št. 
448, k.o. Starše,

-	 parc. št. 671/13 – njiva v izmeri 753,00 m2, pripisana pri vl. št. 
448, k.o. Starše

-	 parc. št. 671/14 – njiva v izmeri 384,00 m2, pripisana pri vl. št. 
448, k.o. Starše;

-	 parc. št. 671/15 – njiva v izmeri 359,00 m2, pripisana pri vl. št. 
448, k.o. Starše;

-	 parc. št. 671/16 – njiva v izmeri 1185,00 m2, pripisana pri vl. 
št. 448, k.o. Starše;

-	 parc. št. 671/18 – pašnik v izmeri 1320,00 m2, pripisana pri vl. 
št. 448, k.o. Starše;

ker ne služijo več namenu javnega dobra.

2. člen
Na zemljiščih s:

-	 parc. št. 671/11 - njiva v izmeri 881,00 m2, 
	 pripisana pri vl. št. 448, k.o. Starše;
-	 parc. št. 671/12 – njiva v izmeri 891,00 m2, 
	 pripisana pri vl. št. 448, k.o. Starše,
-	 parc. št. 671/13 – njiva v izmeri 753,00 m2, 
	 pripisana pri vl. št. 448, k.o. Starše
-	 parc. št. 671/14 – njiva v izmeri 384,00 m2, 
	 pripisana pri vl. št. 448, k.o. Starše;
-	 parc. št. 671/15 – njiva v izmeri 359,00 m2, 
	 pripisana pri vl. št. 448, k.o. Starše;
-	 parc. št. 671/16 – njiva v izmeri 1185,00 m2, 
	 pripisana pri vl. št. 448, k.o. Starše;
-	 parc. št. 671/18 – pašnik v izmeri 1320,00 m2, 

pripisana pri vl. št. 448, k.o. Starše;
se v ustreznem zemljiškoknjižnem vložku vpiše lastninska pravi-
ca za pravno osebo:

Občina Starše, Starše 93, 2205 Starše, matična številka 
5883199.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 35290-5/2008-D1	 Župan občine Starše
Datum: 16. julij 2008	 Vili Ducman, s.r.

371.indd   1 23.7.2008   7:29:12


